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Prof.Dr.Sevil KURBAN Dr.Öğr.Gör. AyĢe ÖZDEMĠR

Prof.Dr.Selim KUTLU Dr.Öğr.Gör. Anıl Didem AYDIN KABAKÇI
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Tıp Eğitimi ve BiliĢimi
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EleĢtirel DüĢünme,Bilim Tarihi ve Felsefesi (Seçmeli)

Bağımlılık ve Mücadele Yolları (Seçmeli)

Anatomi Pratik Ders Sorumlu Öğretim Üyesi: Prof. Dr. M. Tuğrul YILMAZ

Histoloji Pratik Ders Sorumlu Öğretim Üyesi:Prof. Dr. Serpil KALKAN

(18 NĠSAN 2022 - 27 MAYIS 2022)

DEKAN

BAġKOORDĠNATÖR

BAġKOORDĠNATÖR YARD.

DÖNEM II KOORDĠNATÖRÜ

DÖNEM II KOORDĠNATÖR YARD.

T.C.

NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ MERAM TIP FAKÜLTESĠ

2021-2022 DERS YILI

DÖNEM 2

V. DERS KURULU (6 HAFTA)

 



18 Nisan 2022 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Biyokimya1 Ġdrar Biyokimyası  M.AKÖZ

09.25 - 10.10 Biyokimya2 Ġdrar Biyokimyası  M.AKÖZ

10.20 - 11.05 Fizyoloji1 Hormonların yapısı ve özellikleri  S.KUTLU

11.15 - 12.00 Fizyoloji2 Hormonların yapısı ve özellikleri  S.KUTLU

13.30 - 14.15 Anatomi1 Systema Endocrinae   Ġ.UYSAL

14.25 - 15.10 Anatomi2 Systema Endocrinae   Ġ.UYSAL

15.20 - 16.05 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) Bağımlılık ve Mücadele Yolları 

16.15 - 17.00 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) Bağımlılık ve Mücadele Yolları 

19 Nisan 2022 SALI

08.30 - 09.15 Fizyoloji3 Hormon reseptör etkileĢimleri  S.KUTLU

09.25 - 10.10 Fizyoloji4 Hormon reseptör etkileĢimleri  S.KUTLU

10.20 - 11.05 Anatomi3 Systema Endocrinae   Ġ.UYSAL

11.15 - 12.00 Anatomi4 Systema Endocrinae   Ġ.UYSAL

13.30 - 14.15 Histoloji1 Hipofiz, epifiz histolojisi  A.ÖZGÖRGÜLÜ

14.25 - 15.10 Histoloji2 Hipofiz, epifiz histolojisi  A.ÖZGÖRGÜLÜ

15.20 - 16.05 Biyokimya3 Ġdrar biyokimyası  M.AKÖZ

16.15 - 17.00 Biyokimya4 Ġdrar biyokimyası  M.AKÖZ

20 Nisan 2022 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Biyokimya5 Hormonların etki tarzı  M.GÜRBĠLEK

09.25 - 10.10 Biyokimya6 Hormonların etki tarzı  M.GÜRBĠLEK

10.20 - 11.05 Fizyoloji5 Hipotalamo--Hipofizer sistem  S.KUTLU

11.15 - 12.00 Fizyoloji6 Hipotalamo--Hipofizer sistem  S.KUTLU

13.30 - 14.15 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

14.25 - 15.10 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

15.20 - 16.05 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

16.15 - 17.00 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

21 Nisan 2022 PERġEMBE

08.30 - 09.15 Biyokimya7 Hormonlara giriĢ  M.GÜRBĠLEK

09.25 - 10.10 Biyokimya8 Hormonlara giriĢ  M.GÜRBĠLEK

10.20 - 11.05 Anatomi5 Systema Urinariae M.T. YILMAZ

11.15 - 12.00 Anatomi6 Systema Urinariae M.T. YILMAZ

13.30 - 14.15 BĠYOKĠMYA PRATĠĞĠ(P1) Ġdrar biyokimyası

14.25 - 15.10 BĠYOKĠMYA PRATĠĞĠ(P1) Ġdrar biyokimyası

15.20 - 16.05 BĠYOKĠMYA PRATĠĞĠ(P1) Ġdrar biyokimyası

16.15 - 17.00 BĠYOKĠMYA PRATĠĞĠ(P1) Ġdrar biyokimyası

17.10 -17.55 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi
18.05-18.50 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi

22 Nisan 2022 CUMA

08.30 - 09.15 Biyokimya9 Hipothalamus ve hipofiz hormonları  I. KILINC

09.25 - 10.10 Biyokimya10 Hipothalamus ve hipofiz hormonları  I. KILINC

10.20 - 11.05 Fizyoloji7 Büyüme hormonu ve IGF  S.KUTLU

11.15 - 12.00 Fizyoloji8 Büyüme hormonu ve IGF  S.KUTLU

13.30 - 14.15

14.25 - 15.10 DÖNEM 1 TEORĠK SINAV (14:00)

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

DÖNEM II-V. KURUL

I. HAFTA



25 Nisan 2022 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Histoloji3 Böbrek histolojisi  B.GÜLTEKĠN

09.25 - 10.10 Histoloji4 Böbrek histolojisi  B.GÜLTEKĠN

10.20 - 11.05 Fizyoloji9 Tiroit hormonları  S.KUTLU

11.15 - 12.00 Fizyoloji10 Tiroit hormonları  S.KUTLU

13.30 - 14.15 Anatomi7 Systema Urinariae M.T. YILMAZ

14.25 - 15.10 Anatomi8 Systema Urinariae M.T. YILMAZ

15.20 - 16.05 Histoloji5 Tiroid, paratiroid histolojisi  S.DUMAN

16.15 - 17.00 Histoloji6 Tiroid, paratiroid histolojisi  S.DUMAN

26 Nisan 2022 SALI

08.30 - 09.15 Anatomi9 Systema Genitalia Masculina M.T. YILMAZ

09.25 - 10.10 Anatomi10 Systema Genitalia Masculina M.T. YILMAZ

10.20 - 11.05 Fizyoloji11 Kalsiyum metabolizması hormonları  S.KUTLU

11.15 - 12.00 Fizyoloji12 Kalsiyum metabolizması hormonları  S.KUTLU

13.30 - 14.15 Biyokimya11 Hipothalamus ve hipofiz hormonları  I. KILINC

14.25 - 15.10 Biyokimya12 Hipothalamus ve hipofiz hormonları  I. KILINC

15.20 - 16.05 Biyokimya13 Adrenal korteks hormonları  M.GÜRBĠLEK

16.15 - 17.00 Biyokimya14 Adrenal korteks hormonları  M.GÜRBĠLEK

27 Nisan 2022 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Fizyoloji13 Adrenal korteks hormonları  S.KUTLU

09.25 - 10.10 Fizyoloji14 Adrenal korteks hormonları  S.KUTLU

10.20 - 11.05 Anatomi11 Systema Genitalia Masculina M.T. YILMAZ

11.15 - 12.00 Anatomi12 Systema Genitalia Masculina M.T. YILMAZ

13.30 - 14.15 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

14.25 - 15.10 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

15.20 - 16.05 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

16.15 - 17.00 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

28 Nisan 2022 PERġEMBE

08.30 - 09.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) Systema Endocrinae ve Systema Urinariae HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

09.25 - 10.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) Systema Endocrinae ve Systema Urinariae HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

10.20 - 11.05 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Pankreas tiroid, paratiroid ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)

11.15 - 12.00 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Pankreas tiroid, paratiroid ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)

13.30 - 14.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) Systema Endocrinae ve Systema Urinariae HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

14.25 - 15.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) Systema Endocrinae ve Systema Urinariae HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

15.20 - 16.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Endokrin Sistem Histolojisi HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

16.15 - 17.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Endokrin Sistem Histolojisi HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

17.10 -17.55 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi
18.05-18.50 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi

29 Nisan 2022 CUMA

08.30 - 09.15 Fizyoloji15 Pankreas hormonları  S.KUTLU

09.25 - 10.10 Fizyoloji16 Pankreas hormonları  S.KUTLU

10.20 - 11.05 Histoloji7 Üreter ve üretra histolojisi  B.GÜLTEKĠN

11.15 - 12.00 Histoloj8 Üreter ve üretra histolojisi  B.GÜLTEKĠN

13.30 - 14.15 BĠYOKĠMYA PRATĠĞĠ(P2) Ġdrar biyokimyası

14.25 - 15.10 BĠYOKĠMYA PRATĠĞĠ(P2) Ġdrar biyokimyası

15.20 - 16.05 BĠYOKĠMYA PRATĠĞĠ(P2) Ġdrar biyokimyası

16.15 - 17.00 BĠYOKĠMYA PRATĠĞĠ(P2) Ġdrar biyokimyası

 DÖNEM II-V. KURUL

II. HAFTA



2 Mayıs 2022 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15

09.25 - 10.10

10.20 - 11.05 RAMAZAN BAYRAMI

11.15 - 12.00

13.30 - 14.15

14.25 - 15.10

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

3 Mayıs 2022 SALI

08.30 - 09.15

09.25 - 10.10

10.20 - 11.05

11.15 - 12.00 RAMAZAN BAYRAMI

13.30 - 14.15

14.25 - 15.10

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

4 Mayıs 2022 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15

09.25 - 10.10

10.20 - 11.05

11.15 - 12.00

13.30 - 14.15 RAMAZAN BAYRAMI

14.25 - 15.10

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

5 Mayıs 2022 PERġEMBE

08.30 - 09.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Systema Genitalia Masculina HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

09.25 - 10.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Systema Genitalia Masculina HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

10.20 - 11.05 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) BoĢaltım Sistemi Histolojisi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

11.15 - 12.00 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) BoĢaltım Sistemi Histolojisi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

13.30 - 14.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Endokrin sistem simülasyonları ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)

14.25 - 15.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Endokrin sistem simülasyonları ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)

15.20 - 16.05 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) Systema Genitalia Masculina FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

16.15 - 17.00 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) Systema Genitalia Masculina FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

17.10 -17.55 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi
18.05-18.50 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi

6 Mayıs 2022 CUMA

08.30 - 09.15 Anatomi13 Systema Genitalia Feminina  A.D. AYDIN KABAKCI

09.25 - 10.10 Anatomi14 Systema Genitalia Feminina  A.D. AYDIN KABAKCI

10.20 - 11.05 Fizyoloji17 Adrenal medulla hormonları  S.KUTLU

11.15 - 12.00 Fizyoloji18 Biyolojik ritimler ve Sirkadiyen Ritim  S.KUTLU

13.30 - 14.15 Fizyoloji19 Ghrelin - Leptin ve diğer Metabolizma Hormonları  S.KUTLU

14.25 - 15.10 Fizyoloji20 Erkek üreme fizyolojisi  I.GÖRMÜġ

15.20 - 16.05 Histoloji9 DiĢi genital sistem histolojisi  S.KALKAN

16.15 - 17.00 Histoloji10 DiĢi genital sistem histolojisi  S.KALKAN

III. HAFTA

 DÖNEM II-V. KURUL



9 Mayıs 2022 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Anatomi15 Systema Genitalia Feminina  A.D. AYDIN KABAKCI

09.25 - 10.10 Anatomi16 Systema Genitalia Feminina  A.D. AYDIN KABAKCI

10.20 - 11.05 Fizyoloji21 Erkek üreme fizyolojisi  I.GÖRMÜġ

11.15 - 12.00 Fizyoloji22 Erkek üreme fizyolojisi  I.GÖRMÜġ

13.30 - 14.15 Anatomi17 Deri ve Eklentileri (Meme, Tırnak, Kıl) M.T. YILMAZ

14.25 - 15.10 Anatomi18 Deri ve Eklentileri (Meme, Tırnak, Kıl) M.T. YILMAZ

15.20 - 16.05 Seçmeli Ders Bağımlılık ve Mücadele Yolları 

16.15 - 17.00 Seçmeli Ders Bağımlılık ve Mücadele Yolları 

10 Mayıs 2022 SALI

08.30 - 09.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) Systema Genitalia Feminina HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

09.25 - 10.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P2) Systema Genitalia Feminina HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

10.20 - 11.05 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Over, tuba uterina, uterus, serviks, vajina histolojisi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)

11.15 - 12.00 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2) Over, tuba uterina, uterus, serviks, vajina histolojisi ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P1)

13.30 - 14.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) Systema Genitalia Feminina FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3)

14.25 - 15.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4) Systema Genitalia Feminina FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P2)

15.20 - 16.05 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) BoĢaltım sistemi simülasyonları  ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3)

16.15 - 17.00 FĠZYOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4) BoĢaltım sistemi simülasyonları  ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3)

11 Mayıs 2022 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Fizyoloji23 Kadın üreme fizyolojisi  I.GÖRMÜġ

09.25 - 10.10 Fizyoloji24 Kadın üreme fizyolojisi  I.GÖRMÜġ

10.20 - 11.05 Anatomi19 Deri ve Eklentileri (Meme, Tırnak, Kıl) M.T. YILMAZ

11.15 - 12.00 Anatomi20 Deri ve Eklentileri (Meme, Tırnak, Kıl) M.T. YILMAZ

13.30 - 14.15 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

14.25 - 15.10 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

15.20 - 16.05 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

16.15 - 17.00 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

12 Mayıs 2022 PERġEMBE

08.30 - 09.15 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Testis, duktus epididimis, prostat, vezikula seminalis histolojisi HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P4)

09.25 - 10.10 ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P3) Testis, duktus epididimis, prostat, vezikula seminalis histolojisi HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1)

10.20 - 11.05 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P1) Deri ve Eklentileri (Meme, Tırnak, Kıl) ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

11.15 - 12.00 HĠSTOLOJĠ PRATĠĞĠ (P3) Deri ve Eklentileri (Meme, Tırnak, Kıl) ANATOMĠ PRATĠĞĠ (P4)

13.30 - 14.15 FĠZYOLOJĠ PRATĠK (P3) Uterus kası kontraksiyonlarının gözlenmesi ANATOMĠ PRATĠK(P1)

14.25 - 15.10 FĠZYOLOJĠ PRATĠK (P3) Uterus kası kontraksiyonlarının gözlenmesi ANATOMĠ PRATĠK(P1)

15.20 - 16.05 ANATOMĠ PRATĠK(P2) Deri ve Eklentileri (Meme, Tırnak, Kıl) FĠZYOLOJĠ PRATĠK (P1)

16.15 - 17.00 ANATOMĠ PRATĠK(P2) Deri ve Eklentileri (Meme, Tırnak, Kıl) FĠZYOLOJĠ PRATĠK (P1)

17.10 -17.55 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi
18.05-18.50 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) EleĢtirel DüĢünme, Bilim Tarihi ve Felsefesi

13 Mayıs 2022 CUMA

08.30 - 09.15 Biyokimya15 Thyroid ve parathyroid hormonları  M.AKÖZ

09.25 - 10.10 Biyokimya16 Thyroid ve parathyroid hormonları  M.AKÖZ

10.20 - 11.05 Histoloji11 Erkek genital sistem histolojisi  S.DUMAN

11.15 - 12.00 Histoloji12 Erkek genital sistem histolojisi  S.DUMAN

13.30 - 14.15 Fizyoloji25 Kadın üreme fizyolojisi  I.GÖRMÜġ

14.25 - 15.10 Fizyoloji26 Kadın üreme fizyolojisi  I.GÖRMÜġ

15.20 - 16.05 Fizyoloji27 Gebelik fizyolojisi ve plasenta iĢlevleri  I.GÖRMÜġ

16.15 - 17.00 Fizyoloji28 Gebelik fizyolojisi ve plasenta iĢlevleri  I.GÖRMÜġ

Böbrek kan akımı, nefronların iĢlevi

 DÖNEM II-V. KURUL

IV. HAFTA



16 Mayıs 2022 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Fizyoloji29 Doğum ve laktasyon fizyolojisi  I.GÖRMÜġ

09.25 - 10.10 Fizyoloji30 Doğum ve laktasyon fizyolojisi  I.GÖRMÜġ

10.20 - 11.05 Embriyoloji1 Erkek genital sistem geliĢimi ve anomalileri  G.CÜCE

11.15 - 12.00 Embriyoloji2 Kadın genital sistem geliĢimi ve anomalileri  S.KALKAN

13.30 - 14.15 Fizyoloji31 Vücut sıvıları ve ödem   A.ÖZDEMĠR

14.25 - 15.10 Fizyoloji32 Vücut sıvıları ve ödem   A.ÖZDEMĠR

15.20 - 16.05 Biyokimya17 GĠS hormonları  Ġ.KILINÇ

16.15 - 17.00 Biyokimya18 GĠS hormonları  Ġ.KILINÇ

17 Mayıs 2022 SALI

08.30 - 09.15 Biyokimya19 Pankreas hormonları  Ġ.KILINÇ

09.25 - 10.10 Biyokimya20 Pankreas hormonları  Ġ.KILINÇ

10.20 - 11.05 Fizyoloji33 Fetal ve neonatal fizyoloji  I.GÖRMÜġ

11.15 - 12.00 Fizyoloji34 Fetal ve neonatal fizyoloji  I.GÖRMÜġ

13.30 - 14.15 BĠYOKĠMYA PRATĠĞĠ(P3) Ġdrar biyokimyası FĠZYOLOJĠ PRATĠK (P4)

14.25 - 15.10 BĠYOKĠMYA PRATĠĞĠ(P3) Ġdrar biyokimyası FĠZYOLOJĠ PRATĠK (P4)

15.20 - 16.05 BĠYOKĠMYA PRATĠĞĠ(P3) Uterus kası kontraksiyonlarının gözlenmesi FĠZYOLOJĠ PRATĠK (P2)

16.15 - 17.00 BĠYOKĠMYA PRATĠĞĠ(P3) Uterus kası kontraksiyonlarının gözlenmesi FĠZYOLOJĠ PRATĠK (P2)

18 Mayıs 2022 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Fizyoloji35 Böbreğin BoĢaltım ĠĢlevleri  I.GÖRMÜġ

09.25 - 10.10 Fizyoloji36 Böbreğin BoĢaltım ĠĢlevleri  I.GÖRMÜġ

10.20 - 11.05 Biyokimya21 Böbrek üstü bezi medulla hormonları  M.GÜRBĠLEK

11.15 - 12.00 Biyokimya22 Böbrek üstü bezi medulla hormonları  M.GÜRBĠLEK

13.30 - 14.15 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

14.25 - 15.10 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

15.20 - 16.05 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

16.15 - 17.00 M. Beceri Eğ. DönüĢümlü gruplar TEBAD

19 Mayıs 2022 PERġEMBE

08.30 - 09.15

09.25 - 10.10

10.20 - 11.05

11.15 - 12.00

GENÇLĠK VE SPOR BAYRAMI

13.30 - 14.15

14.25 - 15.10

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

20 Mayıs 2022 CUMA

08.30 - 09.15 BĠYOKĠMYA PRATĠĞĠ(P4) Ġdrar biyokimyası

09.25 - 10.10 BĠYOKĠMYA PRATĠĞĠ(P4) Ġdrar biyokimyası

10.20 - 11.05 BĠYOKĠMYA PRATĠĞĠ(P4) Ġdrar biyokimyası

11.15 - 12.00 BĠYOKĠMYA PRATĠĞĠ(P4) Ġdrar biyokimyası

13.30 - 14.15 Biyokimya23 Gonadal hormonlar  M.AKÖZ

14.25 - 15.10 Biyokimya24 Gonadal hormonlar  M.AKÖZ

15.20 - 16.05 Fizyoloji37 Glomeruler filtrasyon  A.ÖZDEMĠR

16.15 - 17.00 Fizyoloji38 Glomeruler filtrasyon  A.ÖZDEMĠR

 DÖNEM II-V. KURUL

V. HAFTA



23 Mayıs 2022 PAZARTESĠ

08.30 - 09.15 Fizyoloji39 Tubuler iĢlevler  A.ÖZDEMĠR

09.25 - 10.10 Fizyoloji40 Tubuler iĢlevler  A.ÖZDEMĠR

10.20 - 11.05 Fizyoloji41 Tubuler iĢlevler  A.ÖZDEMĠR

11.15 - 12.00 Fizyoloji42 Klirens ve miksiyon refleksi  A.ÖZDEMĠR

13.30 - 14.15 Biyokimya25 Organizma tamponları  M. GÜRBĠLEK

14.25 - 15.10 Biyokimya26 Organizma tamponları  M. GÜRBĠLEK

15.20 - 16.05 Embriyoloji3 Böbrek geliĢimi ve anomalileri  B.GÜLTEKĠN

16.15 - 17.00 Embriyoloji4 Endokrin sistem geliĢim ve anomalileri  G.CÜCE

24 Mayıs 2022 SALI

08.30 - 09.15 Histoloji13 Adrenal bez histolojisi  G.CÜCE

09.25 - 10.10 Histoloji14 Diğer endokrin organlar  G.CÜCE

10.20 - 11.05 Biyokimya27 Renin, Anjiotensin, Aldesteron  M.GÜRBĠLEK

11.15 - 12.00 Biyokimya28 Renin, Anjiotensin, Aldesteron  M.GÜRBĠLEK

13.30 - 14.15 Fizyoloji43 Elektrolit, asit-baz dengesi  A.ÖZDEMĠR

14.25 - 15.10 Fizyoloji44 Elektrolit, asit-baz dengesi  A.ÖZDEMĠR

15.20 - 16.05 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) Bağımlılık ve Mücadele Yolları 

16.15 - 17.00 Seçmeli Ders (Uzaktan Eğitim) Bağımlılık ve Mücadele Yolları 

25 Mayıs 2022 ÇARġAMBA

08.30 - 09.15 Anatomi pratik sınav (P3)

09.25 - 10.10 Anatomi pratik sınav (P4)

10.20 - 11.05 Anatomi pratik sınav (P1)

11.15 - 12.00 Anatomi pratik sınav (P2)

PRATĠK SINAV

13.30 - 14.15

14.25 - 15.10

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

26 Mayıs 2022 PERġEMBE

08.30 - 09.15

09.25 - 10.10

10.20 - 11.05

11.15 - 12.00

13.30 - 14.15

14.25 - 15.10 14:00 DÖNEM II TEORĠK SINAV

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

27 Mayıs 2022 CUMA

08.30 - 09.15

09.25 - 10.10 10:00 DÖNEM III TEORĠK SINAV

10.20 - 11.05 SEÇMELĠ FĠNAL SINAVI

11.15 - 12.00

13.30 - 14.15

14.25 - 15.10 14:00 DÖNEM I TEORĠK SINAV

15.20 - 16.05

16.15 - 17.00

15:20 ORTAK ZORUNLU DERS SINAVI

VI. HAFTA

 DÖNEM II-V. KURUL


